
Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van

24 augustus 2009, nr. Z/VU-2951524, houdende wijziging van de bijlagen 1

en 2 van de Regeling zorgverzekering in verband met de maandelijkse

wijziging van de aanspraak op geregistreerde geneesmiddelen

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 2.8 van het Besluit zorgverzekering;

Besluit:

ARTIKEL I

De Regeling zorgverzekering wordt gewijzigd als volgt:

A

Bijlage 1 wordt gewijzigd als volgt:

1. In onderdeel A worden de volgende regels opgenomen:

0A02BCAO V 33071 LANSOPRAZOL BLUEFISH 15 MG
CAPSULES MSR 2 STUK 1,00866

0A02BCAO V 33072 LANSOPRAZOL BLUEFISH 30 MG
CAPSULES MSR 1 STUK 1,68111

0A02BCAO V 105104//23210 PARIET TABLET MSR 10MG 2 STUK 1,00866

1A06ACAO V 103882//13961 METAMUCIL SKVR LEMON POEDER 3,4G
IN SACHET 2,06 STUK 0,20039

1A06ACAO V 103881//13963 METAMUCIL SKVR ORANGE POEDER 3,4G
IN SACHET 2,06 STUK 0,20039

1A06ADAO V 104107//19006 MOVICOLON POEDER VOOR DRANK IN
SACHET 0,76 STUK 0,54285

0B01ACDO V EU/1/08/503/002 EFIENT FILMOMHULDE TABLET 5 MG 2 STUK 1,12826
0B01ACDO V EU/1/08/503/009 EFIENT FILMOMHULDE TABLET 10 MG 1 STUK 1,88043

0B03XAAP V EU/1/01/185/091 ARANESP 100 MCG OPL. V. INJECTIE IN
VV.SPUIT 0,05 ML 491,44032

0B03XAAP V EU/1/01/185/093 ARANESP 130 MCG OPL. V. INJECTIE IN
VV.SPUIT 0,05 ML 491,44032

0B03XAAP V EU/1/01/185/095 ARANESP 150 MCG OPL. V. INJECTIE IN
VV.SPUIT 0,02 ML 1228,60080

0B03XAAP V EU/1/01/185/079 ARANESP 20 MCG OPL. V. INJECTIE IN
VV.SPUIT 0,25 ML 98,28806

0B03XAAP V EU/1/01/185/081 ARANESP 30 MCG OPL. V. INJECTIE IN
VV.SPUIT 0,1 ML 245,72016

0B03XAAP V EU/1/01/185/096 ARANESP 300 MCG OPL. V. INJECTIE IN
VV.SPUIT 0,02 ML 1228,60080

0B03XAAP V EU/1/01/185/083 ARANESP 40 MCG OPL. V. INJECTIE IN
VV.SPUIT 0,1 ML 245,72016

0B03XAAP V EU/1/01/185/085 ARANESP 50 MCG OPL. V. INJECTIE IN
VV.SPUIT 0,1 ML 245,72016

0B03XAAP V EU/1/01/185/098 ARANESP 500 MCG OPL. V. INJECTIE IN
VV.SPUIT 0,02 ML 1228,60080

0B03XAAP V EU/1/01/185/087 ARANESP 60 MCG OPL. V. INJECTIE IN
VV.SPUIT 0,05 ML 491,44032

0B03XAAP V EU/1/01/185/089 ARANESP 80 MCG OPL. V. INJECTIE IN
VV.SPUIT 0,05 ML 491,44032

0B03XAAP V 105343//33268 EPREX 40000 INJVLST 40000IE/ML WWSP
1ML 0,05 ML 491,44032

0C07ABAO V 102323 METOPROLOLSUCCINAAT A RETARD
TABLET MGA 200MG 0,75 STUK 0,54151

STAATSCOURANT Nr. 13071
1 september

2009

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2009 nr. 13071 1 september 2009



0C09AAAO V 105338//31958 COVERSYL ARG TABLET FILMOMHULD
5MG 0,8 STUK 0,73010

0C09AAAO V 105342//31959 COVERSYL ARG TABLET FILMOMHULD
10MG 0,4 STUK 1,46020

0C09AAAO V 32951 ENALAPRIL MALEAAT RP TABLET 5MG 2 STUK 0,35045
0C09AAAO V 32952 ENALAPRIL MALEAAT RP TABLET 10MG 1 STUK 0,58408
0C09AAAO V 32953 ENALAPRIL MALEAAT RP TABLET 20MG 0,5 STUK 1,16816

0C09CAAO V 34213 KALIUMLOSARTAN ACTAVIS 100 MG
FILMOMHULDE TABL 0,5 STUK 1,48840

0C09CAAO V 34212 KALIUMLOSARTAN ACTAVIS 50 MG
FILMOMHULDE TABLETTEN 1 STUK 0,74420

YC09BAAO V 34391 FOSINOPRIL/HYDROCHLOORTHIAZIDE
ACT TABL 20/12,5MG 1 STUK 0,83050

YC10AXAO V 104904//30928 INEGY TABLET 10/20MG 1 STUK 2,89478
YC10AXAO V 104903//30929 INEGY TABLET 10/40MG 1 STUK 4,06856

0D01BABO V 104074 TERBINAFINE APOTEX TABLET 250MG 1 STUK 2,33152

0D06BXADC V 33518 NIDAZEA 7,5 MG/G GEL, GEL 1 GRAM 0,32733

0D07ACADZ V 100972 MOMETASON FUROAAT A ZALF 1MG/G 1 GRAM 0,14526

0G03AABO V 100532 ETHINYLESTRADIOL/DESOGESTR RICH TB
OMH 0,02/0,15MG 0,75 STUK 0,13253

0G03AABO V 100508 ETHINYLESTRADIOL/DESOGESTR RICH TB
OMH 0,03/0,15MG 0,75 STUK 0,13253

0H01ACAP K 103880//15790 GENOTROPIN INJPDR PATROON
12MG+CONS+SOLV 1ML 0,06 STUK 581,41500

0J01DABP V 35184 CEFUROXIM FRESENIUS KABI INFUSIE-
POEDER FL 1500MG 2 STUK 20,78320

0J01DABP V 35182 CEFUROXIM FRESENIUS KABI INJECTIE-
POEDER FL 750MG 4 STUK 10,39160

0J01DABP V 35183 CEFUROXIM FRESENIUS KABI INJECTIE-
POEDER FL 1500MG 2 STUK 20,78320

0J05ABAO V 103802 FAMCICLOVIR SANDOZ TABLET FILM-
OMHULD 125MG 6 STUK 2,49579

0J05ABAO V 103803 FAMCICLOVIR SANDOZ TABLET FILM-
OMHULD 500MG 1,5 STUK 9,98316

0L01DBCP V 103859 EPIRUBICINE HCL FRES KABI INJVLST
2MG/ML 3,5 ML 5,81928

0L02AEADI V EU/1/08/504/001 FIRMAGON INJPDR FLACON 80MG +
SOLV 6ML + TOEBEH 1 STUK 184,07590

0L02AEADI V EU/1/08/504/002 FIRMAGON INJPDR FLACON 120MG +
SOLV 6ML + TOEBEH 0,67 STUK 276,11385

0L02AEADI V 34737 SALVACYL 11,25 MG, POEDER EN
OPLOSM.V.SUSP.V.INJ 0,33 STUK 552,22770

0L03AACP V EU/1/02/227/004 NEULASTA 6 MG OPLOSSING VOOR
INJECTIE 0,09 STUK 1442,52179

0L04AAAP V EU/1/99/126/020 ENBREL MYCLIC INJVLST 50MG/ML
WWSP 1ML 0,14 STUK 271,73720

0M01AHBO V 105051//34279 ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 30MG 2 STUK 0,67913

0M05BABO V EU/1/06/364/007 ADROVANCE TABLET 70MG/5600IE 0,14 STUK 8,57645

0N01BBAP V 20949 BUPIVACAINE ACTAVIS INJVLST
2,5MG/ML 56 ML 0,12070

0N01BBAP V 20950 BUPIVACAINE ACTAVIS INJVLST 5MG/ML 28 ML 0,24141
0N01BBAP V 20951 BUPIVACAINE ACTAVIS INJVLST

7,5MG/ML 18,67 ML 0,36212

0N02CCAO V 35089 SUMATRIPTAN ACTAVIS TABLET OMHULD
50MG 1 STUK 6,21227

0N02CCBO V 104877//19853 IMIGRAN ZETPIL 25MG 1 STUK 10,43468

0N03AXCO V 33681 GABAPENTINE SANDOZ CAPSULE 300MG 6 STUK 0,65344

2N06ABAO V 101124 SERTRALINE BLUEFISH 100 MG F.O.
TABLETTEN 0,5 STUK 2,13277

2 Staatscourant 2009 nr. 13071 1 september 2009



2N06ABAO V 101123 SERTRALINE BLUEFISH 50 MG F.O.
TABLETTEN 1 STUK 1,06638

0R01ADAN V 105052//23937 BUDESONIDE ERC NEVEL NEUSSPRAY
32MCG/DO 120DO 6,25 DO 0,07684

0R01ADAN V 104885//15821 RHINOCORT TURBUHALER INHPDR
NASAAL 0,1MG/DO 200DO 2 DO 0,16850

0R03ACCIDC V 105277//18150 SEREVENT DISKUS INHPDR 50MCG 60DO 2 DO 0,61011

0R03BABID V 105055//16214 FLIXOTIDE AER CFKVR 250MCG/DO SPBS
120 DO + INHAL 2,4 DO 0,29208

0R03BADID V 105146//13699 PULMICORT 400 TURBUHALER INHALPDR
400MCG/DO 200DO 2 DO 0,35631

YR03ACCIDA V 105056//34610 FOSTER AEROSOL 100/6MCG/DOSIS
SPUITBUS 120DO 1 DO 0,40611

YR03ACCIDA V 105059//25865 SERETIDE AEROSOL 25/ 50MCG/DO
CFKVR SPBS 120DO+INH 1 DO 0,28928

2R06AEAO V 105063//26770 XYZAL TABLET FILMOMHULD 5MG 1 STUK 0,50499

0S01AXAG V 102202 VIGAMOX 5 MG/ML OOGDRUPPELS,
OPLOSSING 0,3 ML 6,24444

0S01XABG V 32027 SICCAFLUID UNIDOSE OOGGEL 2,5MG/G
AMPUL 0,5G 4 STUK 0,22099

2. In onderdeel A worden de volgende regels vervangen door de daarbij vermelde teksten:

‘0A04AAAO V 30754 GRANISETRON MERCK TABLET
FILMOMHULD 2MG 1 STUK 19,39728’:

0A04AAAO V 30754 GRANISETRON MYLAN TABLET
FILMOMHULD 2MG 1 STUK 19,39728;

‘0A04AAAO V 33558 ONDANSETRON MERCK TABLET
FILMOMHULD 4MG 4 STUK 5,81918’:

0A04AAAO V 33558 ONDANSETRON MYLAN TABLET
FILMOMHULD 4MG 4 STUK 5,81918;

‘0A04AAAO V 33559 ONDANSETRON MERCK TABLET
FILMOMHULD 8MG 2 STUK 9,69864’:

0A04AAAO V 33559 ONDANSETRON MYLAN TABLET
FILMOMHULD 8MG 2 STUK 9,69864;

‘0A07DAAO V 24069=57117 LOPERAMIDE HCL MERCK CAPSULE
2MG 5 STUK 0,23143’:

0A07DAAO V 24069=57117 LOPERAMIDE HCL MYLAN CAPSULE
2MG 5 STUK 0,23143;

‘0B01AAAO V 29037=4464 ACENOCOUMAROL MERCK TABLET
1MG 5 STUK 0,01688’:

0B01AAAO V 29037=4464 ACENOCOUMAROL MYLAN TABLET
1MG 5 STUK 0,01688;

‘0C01BCBO V 27200 FLECAINIDEACETAAT MERCK TABLET
100MG 2 STUK 0,51852’:

0C01BCBO V 27200 FLECAINIDEACETAAT MYLAN TABLET
100MG 2 STUK 0,51852;

‘1C01DAAO V 24086=15055 ISOSORBIDEMONONITRAAT MERCK
TABLET 40MG 1,5 STUK 0,36302’:

1C01DAAO V 24086=15055 ISOSORBIDEMONONITRAAT MYLAN
TABLET 40MG 1,5 STUK 0,36302;

‘0C03DAAO V 24686 SPIRONOLACTON KATWIJK TABLET
25MG 4 STUK 0,11723’:

0C03DAAO V 24686 SPIRONOLACTON APOTEX TABLET
25MG 4 STUK 0,11723;

‘0C03DAAO V 25925 SPIRONOLACTON MERCK TABLET
100MG 1 STUK 0,46891’:

0C03DAAO V 25925 SPIRONOLACTON MYLAN TABLET
100MG 1 STUK 0,46891;

‘0C07AGAO V 24104=11107 LABETALOL HCL MERCK TABLET 200MG 3 STUK 0,20193’:

3 Staatscourant 2009 nr. 13071 1 september 2009



0C07AGAO V 24104=11107 LABETALOL HCL MYLAN TABLET
200MG 3 STUK 0,20193;

‘1C07AAAO V 17891=12821 PROPRANOLOL HCL KATWIJK RETARD
CAPSULE MGA 160MG 1 STUK 0,60504’:

1C07AAAO V 17891=12821 PROPRANOLOL HCL APOTEX RETARD
CAPSULE MGA 160MG 1 STUK 0,60504;

‘1C07AAAO V 19477=11332 PROPRANOLOL HCL KATWIJK TABLET
80MG 2 STUK 0,30252’:

1C07AAAO V 19477=11332 PROPRANOLOL HCL APOTEX TABLET
80MG 2 STUK 0,30252;

‘YC07CBAO V 24098=57118 ATENOLOL/CHLOORTALIDON MERCK
TABLET 50/12,5MG 1 STUK 0,32248’:

YC07CBAO V 24098=57118 ATENOLOL/CHLOORTALIDON MYLAN
TABLET 50/12,5MG 1 STUK 0,32248;

‘0C09AAAO V 27913 LISINOPRIL MERCK TABLET 10MG 1 STUK 0,58408’:
0C09AAAO V 27913 LISINOPRIL MYLAN TABLET 10MG 1 STUK 0,58408;

‘0C09AAAO V 29859 QUINAPRIL KATWIJK TABLET 5MG 3 STUK 0,23363’:
0C09AAAO V 29859 QUINAPRIL APOTEX TABLET 5MG 3 STUK 0,23363;

‘0C09CAAO V 103001 COZAAR 2,5MG/ML PDR EN OPLOSMID-
DEL V ORALE SUSPENS 20 ML 0,03721’:

0C09CAAO V 103001 COZAAR POEDER VOOR SUSPENSIE
2,5MG/ML 20 ML 0,03721;

‘YC09BAAO V 103776//33663 COVERSYL PLUS ARG TABLET FILM-
OMHULD 5/1,25MG 1 STUK 0,78183’:

YC09BAAO V 103776//33663 COVERSYL PLUS ARG TABLET FILM-
OMHULD 5/1,25MG 1 STUK 0,78183;

‘YC09BAAO V 104883//33663 COVERSYL PLUS ARG TABLET FILM-
OMHULD 5/1,25MG 1 STUK 0,78183’:

YC09BAAO V 104883//33663 COVERSYL PLUS ARG TABLET FILM-
OMHULD 5/1,25MG 1 STUK 0,78183;

‘YC09BAAO V 33663 COVERSYL PLUS ARG TABLET FILM-
OMHULD 5/1,25MG 1 STUK 0,78183’:

YC09BAAO V 33663 COVERSYL PLUS ARG TABLET FILM-
OMHULD 5/1,25MG 1 STUK 0,78183;

‘0G03ACAIM V 35305 SAYANA 104 MG/0,65 ML SUSPENSIE V.
INJECTIE 0,01 ML 10,69644’:

0G03ACAIM V 35305 SAYANA INJSUSP 160MG/ML WWSP
0,65ML 0,01 ML 10,69644;

‘0G04ACBO V 29061=52232 NITROFURANTOINE MC MERCK
CAPSULE 100MG 2 STUK 0,28588’:

0G04ACBO V 29061=52232 NITROFURANTOINE MC MYLAN
CAPSULE 100MG 2 STUK 0,28588;

‘0H02ABBO V 20281=52542 PREDNISOLON A TABLET 5MG 2 STUK 0,04992’:
0H02ABBO V 20281=52542 PREDNISOLON A TABLET 5MG 2 STUK 0,04992;

‘0J01CAAO K 57443 AMOXICILLINUM SUIKERVRIJ PDR V
SUSP 125MG/5ML 45 ML 0,02900’:

0J01CAAO K 57443 AMOXICILLINE APOTEX SKVR PDR V
SUSP 125MG/5ML 45 ML 0,02900;

‘0J01CRAO K 24814 AMOXI/CLAV MERCK PDR V SUSP
125/31,25MG/5ML 60 ML 0,05579’:

0J01CRAO K 24814 AMOXI/CLAV MYLAN PDR V SUSP
125/31,25MG/5ML 60 ML 0,05579;

‘0J02ACAO V 28431 ITRACONAZOL MERCK CAPSULE
100MG 2 STUK 6,21406’:

0J02ACAO V 28431 ITRACONAZOL MYLAN CAPSULE
100MG 2 STUK 6,21406;

‘0L04AAAP V EU/1/99/126/017 ENBREL INJVLST 50MG/ML WWSP 1ML 0,14 ML 271,73720’:
0L04AAAP V EU/1/99/126/017 ENBREL INJVLST 50MG/ML WWSP 1ML 0,14 STUK 271,73720;

‘0L04AADO V EU/1/07/387/012 ADVAGRAF 3MG CAPSULES MET
VERLENGDE AFGIFTE, HARD 1,67 STUK 8,54775’:

0L04AADO V EU/1/07/387/012 ADVAGRAF CAPSULE MVA 3MG 1,67 STUK 8,54775;

4 Staatscourant 2009 nr. 13071 1 september 2009



‘1M01ABAO V 56777 DICLOFENACUM NATRICUM TABLET
MSR 50MG 2 STUK 0,27832’:

1M01ABAO V 56777 DICLOFENAC NATRIUM APOTEX
TABLET MSR 50MG 2 STUK 0,27832;

‘1M01ABAO V 17417 DICLOFENAC NATRIUM RETARD TABLET
MGA 100MG 1 STUK 0,55664’:

1M01ABAO V 17417 DICLOFENACUM NATRICUM RETARD
TABLET MGA 100MG 1 STUK 0,55664;

‘1M01AEAO V 57559 NAPROXEN KATWIJK TABLET 500MG 1 STUK 0,55664’:
1M01AEAO V 57559 NAPROXEN APOTEX TABLET 500MG 1 STUK 0,55664;

‘1M01AEAO V 24968 NAPROXEN MERCK EC TABLET MSR
500MG 1 STUK 0,55664’:

1M01AEAO V 24968 NAPROXEN MYLAN EC TABLET MSR
500MG 1 STUK 0,55664;

‘1M01AEAO V 11195 NAPROXEN MERCK TABLET 250MG 2 STUK 0,27832’:
1M01AEAO V 11195 NAPROXEN MYLAN TABLET 250MG 2 STUK 0,27832;

‘1M01AEAO V 11196 NAPROXEN MERCK TABLET 500MG 1 STUK 0,55664’:
1M01AEAO V 11196 NAPROXEN MYLAN TABLET 500MG 1 STUK 0,55664;

‘1M01ABAR V 26219=20743 DICLOFENAC NATRIUM MERCK ZETPIL
100MG 1 STUK 0,51096’:

1M01ABAR V 26219=20743 DICLOFENAC NATRIUM MYLAN ZETPIL
100MG 1 STUK 0,51096;

‘0N03AXCO V 32996 GABAPENTINE MERCK TABLET
FILMOMHULD 800MG 2,25 STUK 1,74252’:

0N03AXCO V 32996 GABAPENTINE MYLAN TABLET
FILMOMHULD 800MG 2,25 STUK 1,74252;

‘0N05BAAO V 53369 OXAZEPAM KATWIJK TABLET 10MG 5 STUK 0,04840’:
0N05BAAO V 53369 OXAZEPAM APOTEX TABLET 10MG 5 STUK 0,04840;

‘0N05BAAO V 53370 OXAZEPAM KATWIJK TABLET 50MG 1 STUK 0,24201’:
0N05BAAO V 53370 OXAZEPAM APOTEX TABLET 50MG 1 STUK 0,24201;

‘3N05CDAO V 14355 TEMAZEPAM KATWIJK TABLET 20MG 1 STUK 0,19558’:
3N05CDAO V 14355 TEMAZEPAM APOTEX TABLET 20MG 1 STUK 0,19558;

‘0N06AAAO V 24305=57517 MAPROTILINE HCL MERCK TABLET
50MG 2 STUK 0,22114’:

0N06AAAO V 24305=57517 MAPROTILINE HCL MYLAN TABLET
50MG 2 STUK 0,22114;

‘2N06ABAO V 23696 FLUOXETINE MERCK CAPSULE 20MG 1 STUK 1,06638’:
2N06ABAO V 23696 FLUOXETINE MYLAN CAPSULE 20MG 1 STUK 1,06638;

‘2N06ABAO V 28924 PAROXETINE MERCK TABLET FILM-
OMHULD 30MG 0,67 STUK 1,59958’:

2N06ABAO V 28924 PAROXETINE MYLAN TABLET FILM-
OMHULD 30MG 0,67 STUK 1,59958;

‘0R01ADAN V 24013 BUDESONIDE KATWIJK NEVEL
NEUSSPRAY 100MCG/DO 200DO 2 DO 0,16850’:

0R01ADAN V 24013 BUDESONIDE APOTEX NEVEL NEUS-
SPRAY 100MCG/DO 200DO 2 DO 0,16850;

‘0R03ACCIDC V 103114//18150 SEREVENT DISKUS INHPDR 50MCG
60DO 2 DO 0,61011’:

0R03ACCIDC V 103114//18150 SALMETEROL ERC DISKUS INHPDR
50MCG 60DO 2 DO 0,61011;

‘2R06AEAO V 25810 HOOIKOORTSTABLET CETIRIZINE DIHCL
APOTEX TABL 10MG 1 STUK 0,50499’:

2R06AEAO V 25810 CETIRIZINE DIHCL APOTEX TABLET
10MG 1 STUK 0,50499;

‘2R06AXAO V 100529 FEXOFENADINE HCL MERCK TABLET
OMHULD 120MG 1 STUK 0,50499’:

2R06AXAO V 100529 FEXOFENADINE HCL MYLAN TABLET
OMHULD 120MG 1 STUK 0,50499;

‘2R06AXAO V 27517 LORATADINE MERCK TABLET FILM-
OMHULD 10MG 1 STUK 0,50499’:

2R06AXAO V 27517 LORATADINE MYLAN TABLET FILM-
OMHULD 10MG 1 STUK 0,50499;

5 Staatscourant 2009 nr. 13071 1 september 2009



‘YS01CAEG V 14223 TOBRADEX OOGDRUPPELS FLACON
5ML 1 ML 0,83224’:

YS01CAEG V 14223 TOBRADEX OOGDRUPPELS FLACON
5ML 1 ML 1,24698;

‘YS01CAEG V 28162//14223 TOBRADEX OOGDRUPPELS FLACON
5ML 1 ML 0,83224’:

YS01CAEG V 28162//14223 TOBRADEX OOGDRUPPELS FLACON
5ML 1 ML 1,24698;

‘YS01CAEG V 29111//14223 TOBRADEX OOGDRUPPELS FLACON
5ML 1 ML 0,83224’:

YS01CAEG V 29111//14223 TOBRADEX OOGDRUPPELS FLACON
5ML 1 ML 1,24698;

‘YS01CAEG V 32480//14223 TOBRADEX OOGDRUPPELS FLACON
5ML 1 ML 0,83224’:

YS01CAEG V 32480//14223 TOBRADEX OOGDRUPPELS FLACON
5ML 1 ML 1,24698

3. In onderdeel A worden de volgende regels verwijderd:

0A02BCAO V EU/1/09/517/003 PANTOZOL CONTROL TABLET MSR 20MG 2 STUK 1,00866

0A02BCAO V EU/1/09/517/004 PANTOZOL CONTROL TABLET MSR 20MG 2 STUK 1,00866

4. In onderdeel B worden de volgende regels opgenomen:

103595 ALBUMAN 200 MG/ML, OPLOSSING V. INFUSIE
103594 ALBUMAN 40 MG/ML, OPLOSSING V. INFUSIE
103726 COLCHICINE MYLAN TABLET 0,5MG
105057//33788 GRAZAX LYOPHILISAAT V ORAAL GEBRUIK 75000 SQ-T
105209//11146 LIVIAL TABLET 2,5MG
EU/1/98/096/024 TEMODAL HARDE CAPSULES IN SACHET 5 MG
EU/1/98/096/025 TEMODAL HARDE CAPSULES IN SACHET 5 MG
104888//28113 TRAMACET TABLET FILMOMHULD

5. In onderdeel B worden de volgende regels vervangen door de daarbij vermelde teksten:

‘16448 DEPOTHAL AU MENGS INST 4FL 5ML +15WWSP’:
16448 DEPOTHAL HUISSTOFM M DPTER+DFAR INS 4FL 5ML+15WWSP;

‘16448 DEPOTHAL AU MENGS VERV 1FL 5ML + 5WWSP’:
16448 DEPOTHAL HUISSTOFM M DPTER+DFAR VERV 1FL 5ML+5WWSP;

‘16448 DEPOTHAL AU ENKEL INST 4FL 5ML +15WWSP’:
16448 DEPOTHAL HUISSTOFMIJT D PTER INST 4FL 5ML +15WWSP;

‘16448 DEPOTHAL AU ENKEL VERV 1FL 5ML + 5WWSP’:
16448 DEPOTHAL HUISSTOFMIJT D PTER VERV 1FL 5ML + 5WWSP;

‘26919 FLUDARA ORAAL TABLET OMHULD 10MG’:
26919 FLUDARA TABLET OMHULD 10MG;

‘33185//2011 GLUCAGEN INJECTIEPOEDER FLACON 1MG + SOLV 1ML’:
33185//2011 GLUCAGEN AQUAJECT INJPDR FL 1MG SOLV WWSP;

‘104604 SINGULAIR 4 MG GRANULAAT’:
104604 SINGULAIR GRANULAAT 4MG IN SACHET

B

Bijlage 2 wordt gewijzigd als volgt:

1. Onderdeel 17 vervalt.

2. Onderdeel 21 komt te luiden:

6 Staatscourant 2009 nr. 13071 1 september 2009



21. Clopidogrel en prasugrel

Voorwaarde:
uitsluitend voor een verzekerde die:
a. na een doorgemaakt myocardinfarct of ischemisch cerebrovasculair accident of bij een

vastgestelde perifere arteriële aandoening, niet behandeld kan worden met acetylsalicylzuur
vanwege overgevoeligheid voor acetylsalicylzuur of een andere absolute contra-indicatie voor
acetylsalicylzuur heeft, of

b. is aangewezen op het geneesmiddel in combinatie met acetylsalicylzuur bij:
1°. een acuut coronair syndroom zonder ST-segmentstijging,
2°. een acuut coronair syndroom op basis van een acuut myocardinfarct met

ST-segmentstijging, of
3°. een stentplaatsing in het kader van een niet-acuut coronair syndroom.

3. Onderdeel 46 vervalt.

ARTIKEL II

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 september 2009. Indien de Staatscourant waarin
deze regeling wordt geplaatst, wordt uitgegeven na 30 augustus 2009, treedt zij in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening van de Staatscourant waarin zij wordt geplaatst en werkt terug
tot en met 1 september 2009.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
A. Klink.

7 Staatscourant 2009 nr. 13071 1 september 2009


